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ÖNSÖZ 

          2021-2022 Eğitim öğretim yılı Değerler Eğitimi kapsamında 

Balçova Kaymakamlığınca yürütülen Yaşa ve Yaşat Projesi kapsamında 

okulumuzda yaptığımız etkinliklerimizle değerlerimizi öğrencilerimize, 

okulumuza, topluma yaymaya çalıştık 

   Okullar, ailede kazanılan değerlerin daha da pekiştirileceği ve 

yeni bazı değerlerin kazanılacağı ortamlardır. Ailede olduğu gibi 

okulda da değerler eğitiminin yaşantıların bir parçası haline 

getirilerek verilmesi en uygun olan yoldur . Bu yol; öğretmeyi, model 

olmayı, karakter özelliklerini tescil etmeyi, ahlaki erdemleri, toplum 

değerlerini ve ortak geleceğimizin bağlı olduğu sorumlulukla kendini 

yönlendirmeyi kapsar.Biz de bu yoldan hareketle öğrencilerimizin 

davranışlarını şekillendirme ve iyi alışkanlıklar kazandırma görev ve 

sorumluluğuyla tüm öğretmenlerimiz ile birlikte her ay farklı bir 

değer ile etkinliklerimizi planladık. 

 

 

 

Asude AYAZ              Makbule TAŞKIN 

Müdür Yardımcısı  Okul Müdürü 
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DEĞERLERİMİZLE DEĞERLENİYORUZ…. 
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EKİM AYI ÖZDENETİM 

5,6 ve 7. Sısnıf öğrencilerine Rehber Öğretmenleri 

tarafından  “Özdenetim” ile ilgili sunumlar izlettirildi. 

Öğrencilerin “Özdenetim” hakkında bilgi sahibi olmaları 

sağlandı. Ayrıca özdenetimi geliştirebilmek için 

yapılabilecekler hakında tartışıldı. Tüm Ortaokul 

kademesinde Sosyal Bilgiler ve İnkılap Tarihi derslerinde 

Özdenetim ile ilgili araştırma ödevi verildi.Yaşamlarındaki 

özdenetim uygulamaları hakkında konuşuldu. Görsel Sanatlar 

dersinde öğrencilere Özdenetim konulu resimler yaptırıldı. 

Öğrencilerin yaptıkları resimler okul panosunda sergilendi. 
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KASIM AYI DEĞERİ SORUMLULUK 

5,6 ve 7.Sınıf öğrencileriyle sorumlulukları üzerine ders  saatleri 

içerisinde konuşularak öğrenciler üzerinde  farkındalık oluşturuldu. 

Yaşamlarındaki sorumluluk uygulamaları hakkında konuşuldu. Görsel 

Sanatlar dersinde öğrencilere Sorumluluk konulu resimler yaptırıldı. 

Teknoloji ve Tasarım dersinde sorumluluk bilinciyle ilgili afiş 

çalışmaları hazırlandı.Öğrencilerin yaşamlarındaki uygulamalarla ilgili 

hazırlanan video okul sinevizyonunda gösterime girdi. Öğrencilerin 

yaptıkları resimler ve afişler okul panosunda sergilendi. 
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ARALIK AYI DEĞERİ DÜRÜSTLÜK 

5 ve 8.Sınıf öğrencileriyle dürüstlük çağrışım balonu tahtaya 

çizilerek çağrıştırdıkları üzerine konuşuldu.Aralık ayı boyunca 

sınıflarda dürüstlük konulu kısa film ve animasyonlar 

izletildi.Bulmaca çözüldü.Böylece öğrenciler üzerinde farkındalık 

oluşturulmak istendi.Okulun çeşitli yerlerine öğrencilerin 

hazırladıkları afişleri asıldı.Ortaokul öğrencileri arasında şiir ve 

kompozisyon yarışması düzenlendi. Dereceye giren öğrencilere 

törenle hediyeleri verildi. 
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OCAK AYI DEĞERİ EMPATİ 

  5 ve 7.Sınıf öğrencileriyle empati değeri ile ilgili sinıflarda 

empati oyunları oynatıldı.Ocak ayı boyunca sınıflarda empati 

konulu animasyonlar izletildi.Böylece öğrenciler üzerinde 

farkındalık oluşturulmak istendi.Okulun çeşitli yerlerine 

öğrencilerin hazırladıkları resfebe yöntemiyle hazırlanan 

görseller hazırlandı.Ortaokul öğrencileri arasında 

kompozisyon çalışmaları yapıldı. 
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ŞUBAT AYI DEĞERİ SEVGİ VE SELAMLAŞMA 

  5,6 ve 7.Sınıf öğrencileriyle sevgi ve selamlaşma değeri ile 

ilgili sınıflarda nelere sevgi duyarız, selamlaşmanın 

hayatımızdaki önemi üzerinde konuşuldu.Şubat  ayı boyunca 

sevgi selamlaşmveaya özen gösterilerek aile okul sosyal 

hayatlarında ne gibi değişiklikler olduğu üzerinde 

tartışıldı.Böylece öğrenciler üzerinde farkındalık oluşturulmak 

istendi. Sevgi üzerine şiirler okundu. Okulun çeşitli yerlerine 

öğrencilerin hazırladıkları görseller sergilendi. 
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MART AYI DEĞERİ YARDIMLAŞMA 

  6 ve 7.Sınıf öğrencileriyle adalet  değeri ile ilgili sınıflarda 

hayatımızdan örneklerden bu değerin birlik ve beraberliği 

güçlendiren, unsurlardan oluşu üzerine  konuşuldu.Adaletin her 

zaman eşitlik olmadığı üzerine vurgu yapıldı.Nisan ayı boyunca 

adalet ile ilgili örnek davranışlar özen gösterildi.Sınıflarda 

konuyla ilgili kısa videolar izletildi.Okulun çeşitli yerlerinde 

öğrencilerin hazırladıkları görseller(afiş ve resimler)sergilendi.    
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NİSAN AYI DEĞERİ ADALET 

  6 ve 7.Sınıf öğrencileriyle adalet  değeri ile ilgili sınıflarda 

hayatımızdan örneklerden bu değerin birlik ve beraberliği güçlendiren, 

unsurlardan oluşu üzerine  konuşuldu.Adaletin her zaman eşitlik olmadığı 

üzerine vurgu yapıldı.Nisan ayı boyunca adalet ile ilgili örnek davranışlar 

özen gösterildi.Sınıflarda konuyla ilgili kısa videolar izletildi.Okulun 

çeşitli yerlerinde öğrencilerin hazırladıkları görseller(afiş ve 

resimler)sergilendi.      
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MAYIS AYI DEĞERİ NEZAKET 

  5,6 ve 8.Sınıf öğrencileriyle Nezaket değeri ile ilgili sınıflarda 

nezaket kuralları üzerinde duruldu hayatımızdaki yeri üzerinde 

konuşuldu.Mayıs  ayı boyunca nezaket kurallarına  özen 

gösterilerek aile okul sosyal hayatlarında ne gibi değişiklikler 

olduğu üzerinde tartışıldı.Böylece öğrenciler üzerinde 

farkındalık oluşturulmak istendi. Sınıflarda nezaketle ilgili 

küçük oyunlar gerçekleştirildi. Okulun çeşitli yerlerine 

öğrencilerin hazırladıkları görseller sergilendi. 
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HAZİRAN AYI DEĞERİ ÖZ ELEŞTİRİ    

  5 ve 6.Sınıf öğrencileriyle öz eleştiri  değeri ile ilgili  çizgi 

film izletilerek konu hakkında tartışma yapıldı.Öğrencilerin 

katkılarıyla hazırlanan görseller sergilendi ve  yapılan çalışmalar 

okul web sitesinde yayınlandı. 
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DEĞERLERİMİZLE MUTLU ÖĞRENCİLERE DAHA 

MUTLU TOPLUMLARA KAVUŞMAK ÜMİDİYLE… 


